
 

 Stránka 1 

 

Dodatek č. 1  

k rámcové kupní smlouvě na dodávku léčivého přípravku s účinnou látkou quetiapin 

uzavřené dne 30. 06. 2023 

č. smlouvy objednatele: 2023/181 

 (dále jen „dodatek“) 

 

1.  Psychiatrická nemocnice Bohnice 

se sídlem:  Ústavní 91/7, 181 02 Praha 8 - Bohnice  
IČO:   00064220 
DIČ:  CZ00064220 
Bankovní spojení:   Česká národní banka, číslo účtu 16434081/0710     
zastoupena:  MUDr. Zuzana Barboríková, MBA, ředitelka 
ID datové schránky:  vkthpk3  
 
dále jen „objednatel“ 

a 

2. Alliance Healthcare s.r.o. 

se sídlem:   Podle Trati 624/7, 108 00 Praha 10 - Malešice 
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 87837 
IČO:   14707420  
DIČ:   CZ14707420 
Bankovní spojení:   ČSOB, a.s., číslo účtu: 8010-0404243703/0300 
zastoupena:  Ing. Janem Rohrbacherem, Jaroslavem Kozákem, na základě plné moci 
ID datové schránky:  jv9ktdg  
   
dále jen „dodavatel“ 
 
objednatel a dodavatel dále společně jen jako „smluvní strany“ 
 
 

Preambule 
 

Smluvní strany uzavřeli dne 30. 6. 2023 rámcovou kupní smlouvu na dodávku léčivého přípravku s účinnou 

látkou quetiapin (dále jen „smlouva“). Po uzavření smlouvy vycházející z veřejné zakázky objednatel zjistil, 

že vlivem technické chyby excelové tabulky v cenové nabídce nebyla u jedné položky léčivého přípravku 

doplněna celková cena za předpokládané množství odebraných MJ v Kč bez DPH, DPH 10% a celková cena 

za předpokládané množství odebraných MJ v Kč včetně DPH. Tato celková cena za předpokládané množství 

odebraných MJ v Kč (včetně DPH) je vypočtena z jednotkové ceny léčivého přípravku. Jednotková cena byla 

u všech léčivých přípravků uvedena a nijak se tímto dodatkem nemění. Jedná se o nápravu technické chyby, 

kdy se součin jednotkových cen a množství nepropsal do celkové ceny za předpokládané množství 

odebraných MJ v Kč. Tato změna nepředstavuje podstatnou změnu závazku ze smlouvy, neboť nijak 



 

 Stránka 2 

 

nerozšiřuje předmět plnění, ani by nemohla ovlivnit výběr dodavatele, jestliže by byla zohledněna v rámci 

původního zadávacího řízení. 

 
Článek 1. 

1. Předmětem tohoto dodatku je formální změna celkové ceny za předpokládané množství odebraných MJ 

v Kč bez DPH, DPH 10% a celkové ceny za předpokládané množství odebraných MJ v Kč včetně DPH. 

2. Doplněním celkové ceny za předpokládané množství odebraných MJ v Kč bez DPH, DPH 10% a celkové 

ceny za předpokládané množství odebraných MJ v Kč včetně DPH u dvou léčivých přípravků došlo ke 

změně celkových cen uvedených v rámcové smlouvě, a to následovně: 

 Celková cena 
předpokládané 

množství 
odebraných MJ Kč 

bez DPH 

DPH 10% 

Celková cena 
předpokládané 

množství 
odebraných MJ Kč 

včetně DPH 

Celková cena ve Smlouvě 478 944,28 Kč 47 894,43 Kč 526 838,71 Kč 

Celková cena dle dodatku č. 1 633 961,88 Kč 63 396,19Kč 697 358,07 Kč 

3. Příloha č. 1 tohoto dodatku nahrazuje v plném rozsahu přílohu č. 1 smlouvy – Cenová nabídka. 

4. Ostatní ujednání smlouvy ze dne 30. 06. 2023 zůstávají tímto dodatkem č. 1 nedotčena. 

 

Článek 2. 

1. Tento dodatek č. 1 se nabytím jeho účinnosti stává nedílnou součástí smlouvy.  

2. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v Informačním systému Registru smluv podle 

zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že objednatel zajistí zveřejnění 

tohoto dodatku v Informačním systému Registru smluv, a to způsobem dle shora uvedeného předpisu. 

3. Tento dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu, kdy objednatel i 

dodavatel obdrží po jednom vyhotovení. Toto neplatí v případě, když bude tento dodatek podepsán 

elektronickým podpisem dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 

transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

4. Osoby jednající a podepisující tento dodatek prohlašují, že si ho před podpisem přečetly a prohlašují, že 

souhlasí s jeho obsahem. Na důkaz této skutečnosti připojují jednající osoby své podpisy. 

 



 

 Stránka 3 

 

5. Nedílnou součástí dodatku je příloha č. 1 – Cenová nabídka. 

 

  

V Praze dne: shodné s datem el. podpisu  V Praze dne: shodné s datem el. podpisu 

  

_________________________ ________________________ 

MUDr. Zuzana Barboríková, MBA 
                 ředitelka 
Psychiatrická nemocnice Bohnice 

Ing. Jan Rohrbacher, Jaroslav Kozák 
na základě plné moci 

                       Alliance Healthcare s.r.o. 

 


